
Instituto Federal do Espírito Santo. Assinado digitalmente no GeDoc por Hudson Luiz Cogo (Diretor-geral do Campus Vitória).
Chave de autenticidade do documento: 5ECA65ED-A3C68E48-E2EBFA84-9B6FB042
Consulte o certificado do documento para checar a assinatura digital. Verifique a autenticidade em https://gedoc.ifes.edu.br

  

  

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Espírito Santo

CAMPUS VITÓRIA

PORTARIA Nº 1040, DE 26 DE DEZEMBRO DE 2022.

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS VITÓRIA DO INSTITUTO FEDERAL
DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO ESPÍRITO SANTO, nomeado pela
Portaria nº 1.989, de 22.11.2021, publicada no DOU de 23.11.2021, seção 2, página 21, no uso
das atribuições que lhe confere a Portaria nº 1.070, de 05.06.2014, da Reitoria-Ifes, e o contido
no Ofício VIT-CGAO nº 23148.008281/2022-93,

:RESOLVE

                Art. 1º Homologar o Resultado da seleção destinada a participação no Programa de
Gestão, na modalidade de teletrabalho, de que trata o Edital nº 03/2022, conforme Anexo I.

HUDSON LUIZ CÔGO

Diretor-Geral



Instituto Federal do Espírito Santo. Assinado digitalmente no GeDoc por Hudson Luiz Cogo (Diretor-geral do Campus Vitória).
Chave de autenticidade do documento: 5ECA65ED-A3C68E48-E2EBFA84-9B6FB042
Consulte o certificado do documento para checar a assinatura digital. Verifique a autenticidade em https://gedoc.ifes.edu.br

ANEXO I A PORTARIA Nº 1.040, DE 26 DE DEZEMBRO DE 2022.

Candidatos inscritos no Edital 03/2022

Resultado Final 

SETOR SERVIDOR INSCRITO 
CONDIÇÃO
INSCRIÇÃO 

MOTIVO 

Diretoria de Ensino Natália Firme Figueira Deferida Setor credenciado 

Coordenadoria de
Pagamento de Pessoas 

Cleber Tadeu Matos Neves Deferida Setor credenciado 

Cleveland Ginaid de Souza Deferida Setor credenciado 

Coordenadoria de Protocolo
e Arquivo 

Gissely Keila Potratz Caus Deferida Setor credenciado 

Nubia Bulhões Gomes Holetz Deferida Setor credenciado 

Patrícia Siqueira dos Santos
Ferreira 

Deferida Setor credenciado 

Coordenadoria de
Licitações e Compras 

Bruno Bellan Heringer Deferida Setor credenciado 

Sergio Kill Deferida Setor credenciado 

Ulisses Fernandes Goularte Deferida Setor credenciado 

Coordenadoria de
Engenharia e Manutenção 

Caroline Ornelas Paes Deferida Setor credenciado 

David Wilkerson Küster Deferida Setor credenciado 

Érika Ronqueti Terra Silva Deferida Setor credenciado 

Coordenadoria Geral de 
Gestão de Pessoas 

Katia Cristina Cabral Monteiro
Galvao 

Deferida Setor credenciado 

Vinicius Gonçalves Langa Deferida Setor credenciado 

Wânia Fernandes de Souza
Ramos 

Deferida Setor credenciado 

Coordenadoria de 
Seleção e 

Desenvolvimento de 
Pessoas (CSDP) 

Leila Rakel Ferreira Souza Deferida Setor credenciado 

Nilzete Fabri Rodrigues Deferida Setor credenciado 

Simone Elizabeth de Lima Da
Rós 

Deferida Setor credenciado 

Diretoria de Extensão 0 Deferida Não houve inscritos 

Coordenadoria de 
Registros Acadêmicos 
dos Cursos Técnicos 

Eric Roland Seddon Deferida Setor credenciado 

Renata Aires Deferida Setor credenciado 

Marcos Aurelio Lannes Junior Deferida Setor credenciado 

Coordenadoria de 
Registros Acadêmicos 
dos Cursos Superiores 

0 Deferida Não houve inscritos 

HUDSON LUIZ CÔGO
Diretor-Geral


		2022-12-26T15:42:08-0300




